EN EL(LA) PROGRAMA DE INVESTIGACIÓN Y PROYECCIÓN 
SOCIAL EN ANIMALES MENORES DE LA FACULTAD DE ZOOTECNIA EN LA 
LOCALIDAD LA MOLINA, DISTRITO DE LA MOLINA, PROVINCIA LIMA, 
DEPARTAMENTO LIMA”, con código de inversión N° 2567463 y con un monto de 
inversión de S/603,653.04 (seiscientos tres mil seiscientos cincuenta y tres con 04/100 
soles); Que, mediante Carta N° UEI/ 1576-2022, de fecha 30 de noviembre de 2022, la 
Unidad Ejecutora de Inversiones solicita a la Dirección General de Administración 
proceda con los trámites correspondientes a través del Rectorado, con la finalidad de

[...]

EXPERIMENTAL; EN EL(LA) PROGRAMA DE INVESTIGACIÓN Y PROYECCIÓN 
SOCIAL EN ANIMALES MENORES DE LA FACULTAD DE ZOOTECNIA EN LA 
LOCALIDAD LA MOLINA, DISTRITO DE LA MOLINA, PROVINCIA LIMA, 
DEPARTAMENTO LIMA”, Código Único N° 2567463; con un monto de S/1,203,817.69 
(un millón doscientos tres mil ochocientos diecisiete con 69/100 soles). 

ARTÍCULO 2°. – Encargar a la Dirección General de Administración la coordinación 
y cumplimiento de la presente resolución. Regístrese, comuníquese y archívese. 
Fdo.- Américo Guevara Pérez - Rector - Fdo.- Jorge Pedro Calderón Velásquez -